
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

01 вересня 2021 року Вовчанськ № 5 *? /  4
Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 02.04.2021 № 152 
«Про організацію роботи з питань охорони праці 
та пожежної безпеки у Вовчанській міській раді»

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись ст. 42 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести такі зміни в розпорядження міського голови від 02.04.2021 
№ 152 «Про організацію роботи з питань охорони праці та пожежної безпеки у 
Вовчанській міській раді», а саме:

- викласти Додаток 1 в новій редакції (додається);
- пункт 3 викласти в такі редакції: «Призначити відповідальним за роботу 

служби охорони праці та пожежної безпеки першого заступника міського 
голови Ольгу КАМІНСЬКУ»;

- пункт 5 викласти в такій редакції: «Службі охорони праці та пожежної 
безпеки (Ольга КАМІНСЬКА) та відповідальним посадовим особам з питань 
охорони праці та пожежної безпеки забезпечити ефективне функціонування 
системи управління охороною праці та пожежної безпеки у структурних 
підрозділах Вовчанської міської ради».



Додаток 1
до розпорядження міського голови 
01.09.2021 №

Склад служби охорони праці та пожежної безпеки у Вовчанській міській раді
№
з/п

Н азва
п ід р о зд іл у

П ІБ
в ід п о в ід а л ь н о ї особи

П о са д а

1 Керівництво Ольга КАМІНСЬКА Перший заступник міського 
голови

1 Апарат міської ради Валентина РОПАЛО
Начальник відділу житлово- 
комунального господарства та 
цивільного захисту

2 Фінансовий відділ Ганна
СТАРОДУБЕЦЬ Начальник фінансового відділу

3 Відділ освіти Василь КОШИКОВ Інженер з охорони праці

4 Відділ культури і 
туризму Микола ЛЕСНІКОВ Начальник відділу культури і 

туризму

5 Служба у справах 
дітей

Олена КЛОЧКО Начальник Служби у справах 
дітей

6 Відділ соціального 
захисту населення

Тетяна
МЕЛЬНИКОВА

Начальник відділу соціального 
захисту населення

в адміністративних будівлях старостинських округів:

7

Старостати

Тамара
КАРАКУЛЕНКО

головний спеціаліст управління 
старостатами апарату міської 
ради (селище Білий Колодязь);

8
Лідія ЮРЧЕНКО спеціаліст І категорії управління 

старостатами апарату міської 
ради (с.ІІетропавлівка)

9
Ганна БЕЛІНСЬКА спеціаліст І категорії управління 

старостатами апарату міської 
ради (селище Вільча);

10
Валентина
ЯВДОШЕНКО

спеціаліст І категорії управління 
старостатами апарату міської 
ради (с.Бугаївка)

11
Артем ГОНЧАРОВ головний спеціаліст управління 

старостатами апарату міської 
ради (с.Варварівка)

12
Олена ЗУБОВА спеціаліст І категорії управління 

старостатами апарату міської 
ради (с.Землянки)

13
Ольга РОГОС спеціаліст І категорії управління 

старостатами апарату міської 
ради (с.Різникове)

14
Зоя РЕЗНІЧЕНКО діловод управління старостатами 

апарату міської ради 
(с.Нестерне)



15

16 

17

Старостати

Лілія
БОНДАРЕНКО

головний спеціаліст управління 
старостатами апарату міської 
ради (с.Волохівка)

Яна ДЄГТЯРЬОВА спеціаліст І категорії управління 
старостатами апарату міської 
ради (с.Охрімівка)

Андрій ГУЖА спеціаліст І категорії управління 
старостатами апарату міської 
ради (с.Вовчанські Хутори)

18
Валентина
ДЕРЕВЯНКО

головний спеціаліст управління 
старостатами апарату міської 
ради (с.Юрченкове)

19 Олена ГАЛУШКО діловод управління старостатами 
апарату міської ради (с.Пільна)

20 Марина
ОСТАШЕВСЬКА

діловод управління старостатами 
апарату міської ради (с.Котівка)

21
Віра МОЛЕБСЬКА спеціаліст І категорії управління 

старостатами апарату міської 
ради (с.Стариця)

22
Аліна ГАПОНЕНКО спеціаліст І категорії управління 

старостатами апарату міської 
ради (с.Гатище)

23 Тетяна ЛАГУТІНА діловод управління старостатами 
апарату міської ради (с.Рубіжне)

24
Тамара КОЛЕДІНА спеціаліст І категорії управління 

старостатами апарату міської 
ради (с.Симинівка)

25
Галина
АЛЕНІЧЕВА

Діловод управління старостатами 
апарату міської 
ради(с.Новоолександрівка)

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету міської ради Людмила ДУДКА


